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Työryhmän asettaminen kartoittamaan rakentamisen 
pätevyysvaatimusten nykytilaa ja arvioimaan 
mahdollisia vaihtoehtoja sääntelyn kehittämiseksi 

Ympäristöministeriö on 2.11.2021 asettanut työryhmän kartoittamaan rakentamisen pätevyys-
vaatimusten nykytilaa ja arvioimaan vaihtoehtoja sääntelyn kehittämiseksi rakentamisen pätevyys-
vaatimusten toteamiseksi.  
 
Toimikausi 

 
Työryhmän toimikausi on 2.11.2021 – 28.2.2022. 
 
Tausta 
 

Maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaan rakennusvalvontaviranomainen toteaa nykyisin 
rakentamishankkeeseen ryhtyvän asiantuntijoiden pätevyydet ja kelpoisuudet hankekohtaisesti 
koulutuksesta ja kokemuksesta esitettyjen selvitysten perusteella. 
 

Osana maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistusta on ehdotettu, että nykyistä pätevyyksien 
toteamismenettelyä muutettaisiin siten, että vaadittu pätevyys ja kelpoisuus osoitettaisiin 
rakennusvalvontaviranomaiselle määräajan voimassa olevalla todistuksella. Todistus sisältäisi julkisesti 
luotettavan selvityksen henkilön pätevyydestä ja kelpoisuudesta eri tehtävissä ja niiden 
vaativuustasoissa, sen mukaisesti kuin pätevyydestä ja kelpoisuudesta säädetään maankäyttö- ja 
rakennuslaissa. Todistuksen voimassaolo edellyttäisi ammattitaidon ylläpitoa koulutuksella 
maankäyttö- ja rakennuslaissa edellytettävällä tavalla.   
 

Todistuksen myöntäisi ympäristöministeriön valtuuttama toimielin. Toimielin käyttäisi tehtävässään 
julkista valtaa. Lailla säädettäisiin edellytyksistä, jotka toimielimen on täytettävä. Lisäksi laki sisältäisi 
määräyksiä muun muassa toimielimen velvollisuuksista, taloudesta ja valvonnasta.    
 
Tehtävä 
 

Työryhmän tehtävänä on kartoittaa rakentamisen pätevyysvaatimusten nykytilaa, mahdollisen 
muutoksen reunaehtoja ja arvioida mahdollisia vaihtoehtoja sääntelyn kehittämiseksi. 
Valmisteluryhmän tehtävänä on lisäksi tukea asiantuntemuksellaan varsinaisten säännösehdotusten 
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sisällön valmistelua. Asiaa koskevat tarvittavat säädösehdotukset laaditaan virkatyönä vuoden 2022 
aikana. 
 
Organisointi 
 
Työryhmän kokoonpano 

               
   Pekka Virkamäki  puheenjohtaja Ympäristöministeriö 

Tomi Marjamäki  varapuheenjohtaja Ympäristöministeriö 
Anna-Stiina Tarkka jäsen  Oikeusministeriö 
Veli-Pekka Hautamäki varajäsen  Oikeusministeriö 
Henna Närhi  jäsen  Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Mikko Helasvuo  varajäsen  Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Heidi Salonen  jäsen  Aalto-yliopisto 
Jari Puttonen  varajäsen  Aalto-yliopisto 
Antti Salonen  jäsen  Kuntaliitto 
Jorma Säteri  jäsen  Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 
Arto Pekkala  jäsen  Opetushallitus 
Inga Sihvo  varajäsen  Opetushallitus 
Leena Salmelainen jäsen  Rakennustarkastusyhdistys RTY ry 
Risto Levanto  varajäsen  Rakennustarkastusyhdistys RTY ry 
Timo Korhonen  jäsen  FISE Oy 
Siru Lönnqvist  varajäsen  FISE Oy 
Lauri Jääskeläinen jäsen  Ympäristöministeriö 
Linda Pesu  sihteeri  Ympäristöministeriö 
Anne Vanhanen  säädösvalmisteluavustaja Ympäristöministeriö 
 
 
Työryhmän kustannus ja rahoitus 
 

Hanke toteutetaan virkatyönä ja kukin organisaatio tekee työnsä ilman erillistä korvausta. Työryhmä 
voi tarvittaessa teettää tehtävän suorittamiseksi tarpeellisia selvityksiä. Työryhmän kustannukset 
maksetaan vuoden 2021 talousarviotililtä 35010101. 

Ylijohtaja Teppo Lehtinen  

Lainsäädäntöneuvos Pekka Virkamäki 

  
 

Jakelu YM RYMO Rakennukset ja rakentaminen -yksikkö, Lauri Jääskeläinen 
YM RYMO Rakennukset ja rakentaminen -yksikkö, Tomi Marjamäki 
YM RYMO Rakennukset ja rakentaminen -yksikkö, Pekka Virkamäki 
YM RYMO Rakennukset ja rakentaminen -yksikkö, Linda Pesu 
Opetushallitus, Inga Sihvo 
Opetushallitus, Arto Pekkala 
Suomen Kuntaliitto ry, Antti Salonen 
Rakennustarkastusyhdistys RTY ry, Risto Levanto 
Rakennustarkastusyhdistys RTY ry, Leena Salmelainen 
VVS Föreningen i Finland rf, Siru Lönnqvist 
Rakennus-, LVI- ja kiinteistöalan henkilöpätevyydet FISE Oy, Korhonen Timo 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, Jorma Säteri 
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Aalto-yliopisto, Heidi Salonen 
Aalto-yliopisto, Jari Puttonen 
OM DJO Julkisoikeus, Veli-Pekka Hautamäki 
OM DJO Julkisoikeus, Anna-Stiina Tarkka 
OKM NUOLI Liikunnan vastuualue, Mikko Helasvuo 
OKM KTPO Strategisen ohjauksen vastuualue, Henna Närhi 
 

Tiedoksi Johanna Korpi 
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